

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule Z

Project No.: UT PRA/NPS TICA PRES 1(11)

Project Name: TIMPANOGOS NATIONAL MONUMENT PAVEMENT PRESERVATION

State: UT  
County: UTAH, UT

TIMPANOGOS NATIONAL MONUMENT

Opened at: Central Federal Lands

By: Aaron Sanford

Date: 05/17/11

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Craig Holsopple

Title: Contract Specialist Date: 5/20/11

Contract Awarded to: PnK Constructors LLC Date: 5/26/11

Contractor	Bid Amount	Responsive
Geary Construction, Inc. P.O. Box 176 Coalville, UT 84017	91,946.00	
PNK Constructors 29 West 200 North Coalville, UT 84017	109,433.00	
Hardrives Construction, Inc. 3225 1st Ave. North Billings, MT 59101	127,586.00	
Engineer's Estimate	50,076.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/18/11

## Bid Schedule Z

Project No.: UT PRA/NPS TICA PRES 1(11)

Project Name: TIMPANOGOS NATIONAL MONUMENT PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		Geary Construction, Inc.	ALL	22,325.00	22,325.00
		PNK Constructors		39,600.00	39,600.00
		Hardrives Construction, Inc.		12,601.00	12,601.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Geary Construction, Inc.	ALL	1,685.00	1,685.00
		PNK Constructors		2,700.00	2,700.00
		Hardrives Construction, Inc.		2,065.00	2,065.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	600.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Geary Construction, Inc.	ALL	1,500.00	1,500.00
		PNK Constructors		6,000.00	6,000.00
		Hardrives Construction, Inc.		325.00	325.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00
40401-0000 0	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		Geary Construction, Inc.	10	425.00	4,250.00
		PNK Constructors		430.00	4,300.00
		Hardrives Construction, Inc.		720.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	3,000.00
40910-0300 0	SQYD	SURFACE TREATMENT, DESIGNATION 1C			
		Geary Construction, Inc.	3,800	3.15	11,970.00
		PNK Constructors		3.00	11,400.00
		Hardrives Construction, Inc.		7.50	28,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	7,600.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Geary Construction, Inc.	1	525.00	525.00
		PNK Constructors		500.00	500.00
		Hardrives Construction, Inc.		1,515.00	1,515.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	500.00
40940-1300 0	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CRS-2P			
		Geary Construction, Inc.	7	787.50	5,512.50
		PNK Constructors		750.00	5,250.00
		Hardrives Construction, Inc.		645.00	4,515.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	4,200.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/18/11

## Bid Schedule Z

Project No.: UT PRA/NPS TICA PRES 1(11)

Project Name: TIMPANOGOS NATIONAL MONUMENT PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41002-2000 0	SQYD	MICRO-SURFACING, TYPE 2			
		Geary Construction, Inc.	3,000	4.75	14,250.00
		PNK Constructors		4.50	13,500.00
		Hardrives Construction, Inc.		12.50	37,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	9,000.00
41105-0000 0	TON	BLOTTER			
		Geary Construction, Inc.	5	12.50	62.50
		PNK Constructors		10.00	50.00
		Hardrives Construction, Inc.		70.00	350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	200.00
41411-1000 0	MILE	CRACK, CLEANING AND SEALING			
		Geary Construction, Inc.	1.0	7,350.00	7,350.00
		PNK Constructors		7,000.00	7,000.00
		Hardrives Construction, Inc.		15,723.00	15,723.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
42801-0150 0	SQYD	FLEXIBLE PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 2			
		Geary Construction, Inc.	11	675.00	7,425.00
		PNK Constructors		148.00	1,628.00
		Hardrives Construction, Inc.		365.00	4,015.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	1,430.00
62201-0050 0	HOUR	DUMP TRUCK, 5 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Geary Construction, Inc.	10	90.00	900.00
		PNK Constructors		90.00	900.00
		Hardrives Construction, Inc.		96.00	960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	900.00
62201-0450 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 4 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 18-INCH WIDTH			
		Geary Construction, Inc.	10	130.00	1,300.00
		PNK Constructors		113.00	1,130.00
		Hardrives Construction, Inc.		99.00	990.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,000.00
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		Geary Construction, Inc.	20	45.00	900.00
		PNK Constructors		34.00	680.00
		Hardrives Construction, Inc.		29.60	592.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/18/11

Bid Schedule Z

Project No.: UT PRA/NPS TICA PRES 1(11)

Project Name: TIMPANOGOS NATIONAL MONUMENT PAVEMENT PRESERVATION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401-0000 0	LNFT	PAVEMENT MARKINGS			
		Geary Construction, Inc.	1,400	4.40	6,160.00
		PNK Constructors		0.60	840.00
		Hardrives Construction, Inc.		0.71	994.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.19	266.00
63405-0050 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS			
		Geary Construction, Inc.	1	94.50	94.50
		PNK Constructors		90.00	90.00
		Hardrives Construction, Inc.		106.00	106.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	80.00
63501-1000 0	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
		Geary Construction, Inc.	ALL	1,000.00	1,000.00
		PNK Constructors		5,000.00	5,000.00
		Hardrives Construction, Inc.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		Geary Construction, Inc.	50	25.25	1,262.50
		PNK Constructors		22.50	1,125.00
		Hardrives Construction, Inc.		13.60	680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	1,000.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Geary Construction, Inc.	160	13.90	2,224.00
		PNK Constructors		36.50	5,840.00
		Hardrives Construction, Inc.		15.50	2,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	4,000.00
63506-0500 0	HOOR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Geary Construction, Inc.	50	25.00	1,250.00
		PNK Constructors		38.00	1,900.00
		Hardrives Construction, Inc.		29.50	1,475.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	2,500.00